PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.11.2017г.
	г. Красный Холм
	№149

	О  внесении изменений  в постановление  администрации Краснохолмского района  от  09.08.2013г. №212 «О Порядке разработки  муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки их  эффективности  в муниципальном   образовании  Тверской области «Краснохолмский район»

В  целях  совершенствования   программно-целевого  планирования, в  соответствии  со  ст.179 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Краснохолмского района, Администрация Краснохолмского района постановляет:
1. Внести  изменения   в   приложение  к  постановлению  администрации  Краснохолмского района  от 09.08.2013г. №212 «Порядок  разработки муниципальных программ,  формирования, реализации и проведения  оценки  их эффективности  в муниципальном  образовании Тверской области «Краснохолмский район» (далее – Порядок).
1.1.    п.5 раздела I «Общие положения» Порядка  изложить  в новой редакции: «Срок реализации муниципальной программы  является постоянным и  составляет 6 лет».
2. Рекомендовать Администраторам муниципальных программ привести муниципальные программы  в соответствии  с Порядком.

        3. Контроль   над   исполнением настоящего постановления возложить на  заведующую  финансовым отделом, заместителя Главы  администрации района   по  финансам и экономике  С.С. Куликову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  на сайте администрации Краснохолмского   района  в  сети Интернет.
Глава  района:                                                                                В.Ю.Журавлев